ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                №    3 7 7

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской  области проект за-

кона Владимирской области «О внесении изменения в статью 1 Закона Влади-

мирской области «Об установлении льготы по тарифам на проезд обучающихся

и воспитанников общеобразовательных учреждений старше 7 лет, учащихся

очной формы обучения образовательных учреждений  начального профессио-

нального, среднего профессионального и высшего профессионального образо-

вания железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном со-

общении», Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи

1 и 2 Закона Владимирской области «Об установлении льготы по тарифам на

проезд обучающихся и воспитанников общеобразовательных учреждений

старше 7 лет, учащихся очной формы обучения образовательных учреждений

начального профессионального, среднего профессионального и высшего про-

фессионального образования железнодорожным транспортом общего пользо-

вания в пригородном сообщении» с учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                   В.Н.Киселёв

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Вла-

димирской области «Об установлении льготы по тарифам на проезд обучающихся и

воспитанников общеобразовательных учреждений старше 7 лет, учащихся очной

формы обучения образовательных учреждений  начального профессионального,

среднего профессионального и высшего профессионального образования железнодо-

рожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении»